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بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در روز سه شنبه تاریخ 1404/07/22 راس ساعت 10 صبح در 
محل مسجدالنبی )ص( به نشانی : شهرک امام خمینی شهرستان کرمان )شهید نیک زاد( خیابان شهید عباس ورزنده نبش شرقی پنج تشکیل می گردد حضور بهم رسانند . اعضایی 
که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند و یا متقاضی کاندیداتوری سمتهای هیات تصفیه می باشند تا تاریخ 1404/07/16 پس از تماس با 

شماره 09133428287 به محل دفتر شرکت در خیابان مصلی، کوچه 19، بین کوچه شرقی یک و دو با کد پستی 7614763589 مراجعه نمایند .
دستور جلسه : 

1- انتخاب هیات تصفیه و ناظر تصفیه شرکت. 2- تعیین تکلیف حق الزحمه هیات تصفیه و ناظرتصفیه و مشاور حقوقی شرکت .3- تعیین تکلیف قطعات جنت شمالی .4- ارائه 
مقام دعوت کننده : هیات تصفیه گزارش هیات تصفیه .                                                                                         

  آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  در حال تصفیه مسکن پرسنل سپاه پاسداران انقلاب   آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  در حال تصفیه مسکن پرسنل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی کرمان با شماره ثبت اسلامی کرمان با شماره ثبت 17441744 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1063009789910630097899 شهرستان کرمان استان کرمان  شهرستان کرمان استان کرمان 

بدینوسیله از نمایندگان منتخب بلوکهای دهگانه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله اول مورخ ۱۴۰۴/۶/23 و ۱۴۰۴/۶/24 دعوت به عمل می آید تا با در دست داشتن برگ 
سهامداری و کارت شناسایی معتبر در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم )نوبت اول( این شرکت در روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/4 راس ساعت ۳ بعد از ظهر در محل 

تالار آرتا ) تلاش سابق( واقع در چهارراه کار برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه:

۱- قرائت و طرح و تصویب گزارش هیأت مدیره مربوط به سال های مالی ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ 
۲- قرائت و طرح و تصویب گزارش بازرسین مربوط به سال های مالی ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ 

3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ 
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهای مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ 

۵ - طرح و تصویب آئین نامه نظام پرداخت حقوق و مزایا کارکنان و هیات مدیره
6- تصویب پاداش بازرسین

7- انتخاب هیأت مدیره
8- انتخاب بازرسین

۹- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
کاندیداهای محترم سمت های هیأت مدیره و بازرسی شرکت از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۵ روز کاری فرصت دارند تا با در دست داشتن کارت شناسایی به شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند.

هيات مديره

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان کرمانآگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان کرمان
مرحله دوم نوبت اولمرحله دوم نوبت اول

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

رئیس سازمان هواشناسی کشور با اشاره به پایان سال آبی گفت: کم‌بارشی قابل توجهی در 
همه استان‌ها روی داده است که از نظر شاخص‌ SPI سومین سال کم‌بارش کشور در ۳۰ سال 

اخیر به شمار می‌رود.
به گزارش ایرنا از سازمان هواشناسی کشور، سحر تاج‌بخش مسلمان اظهار داشت: پرونده سال 

آبی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ کشور با کاهش بیش از ۹۰ میلی‌متری بارش نسبت به نرمال بسته شد.
وی افزود: بیشترین کم‌بارشی‌ها از نظر درصد کاهش بارش مربوط به استان‌های هرمزگان 
و سیستان و بلوچستان با بیش از ۷۰ درصد کاهش است؛ اما از نظر میزان بارش بیشترین 
کم‌بارشی‌ها مربوط به استان‌های واقع در حاشیه رشته کوه زاگرس مانند چهارمحال بختیاری، 

کهگیلویه بویراحمد و لرستان بوده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: کاهش شدید بارش‌ها در حاشیه زاگرس به دلیل اینکه 
سرچشمه تأمین برخی از منابع آبی برای مناطق غربی و مرکزی ایران است، نگران کننده است.
تاج‌بخش مسلمان اضافه‌کرد: میانگین بارش در استان‌های حاشیه زاگرس بالاست؛ برای 
مثال میانگین سالانه برخی مناطق حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلی‌متر است که امسال حدود ۴۰۰ 

میلی‌متر کاهش یافته است.
وی تصریح کرد: کم‌بارشی یعنی کاهش منابع آب‌های سطحی و آب‌های زیرزمینی، چراکه 
وقتی آب سطحی کاهش یابد و یا آب سطحی نداشته باشید، برای تأمین نیازهای آبی حوزه‌های 
مختلف به منابع زیرزمینی رجوع می‌کنید که این موضوع سبب فشار مضاعف به منابع آب‌های 

زیرزمینی می‌شود.
رئیس سازمان هواشناسی کشور در ادامه به وضعیت بارشی استان تهران اشاره کرد و گفت: 
تهران نیز جزو استان‌های با بدترین شرایط بارشی در کشور است، البته شاید از لحاظ مقدار جزو 
بدترین‌ها نباشد اما باتوجه‌به جمعیت و نیاز آبی که در استان متمرکز است، کمبود ۴۰ درصدی 
بارش نیز اثرات خیلی بیشتر و سنگین‌تری را در تنش‌های اقتصادی اجتماعی ما خواهد داشت.
تاج‌بخش مسلمان عنوان کرد: در شهرهای بزرگ مثل تهران و مشهد که ممکن است از لحاظ 
عدد بارشی کم‌بارشی خیلی سنگینی نداشته باشیم، اما به لحاظ اینکه منابع خیلی زیادی برای 

مصرف آب وجود دارد، با مشکلات بیشتری مواجه هستیم.
افزایش ۱.۲ درجه‌ای دمای هوای کشور

تاج‌بخش مسلمان عنوان کرد: از نظر دمایی نیز سال نسبتاً گرمی تجربه شد و دمای کل کشور 
حدود ۱.۲ درجه از میانگین‌های بلندمدت بالاتر بود، اما میزان افزایش دما به‌اندازه سال آبی 

قبل نبود؛ چراکه سال قبل به‌خاطر تأثیرات ال‌نینو سال گرم‌تری بود.
وی افزود: بااین‌وجود به‌صورت موردی امواج گرمایی برخی از مناطق کشور را تحت‌تأثیر قرارداد 

که طولانی مدت شد و در برخی مناطق کشور گرما تا اواخر شهریور نیز ادامه یافت.
رئیس سازمان هواشناسی کشور گفت: امسال اگرچه رکورد دمایی ثبت نشد، اما گرمای هوا 

دنباله دار و متداوم بود و مردم این را بیشتر احساس کردند.

با بالا رفتن سن، التهاب در بدن باقی می‌ماند و به شکل مزمن در می‌آید. این 
التهابِ مداوم می‌تواند خطر بسیاری از بیماری‌های وابسته به سن را افزایش 

دهد اما عصاره‌ کاکائو می‌تواند این روند را کُندتر کند.
به گزارش ایسنا، مطالعات گذشته نشان داده‌اند عصاره کاکائو به‌ دلیل 
فلاوانول‌های فراوانی که در آن وجود دارد، می‌تواند شاخص‌های التهابی در 
بدن را کاهش دهد. این ترکیبات طبیعی که در میوه‌ها، سبزیجات و چای 
هم موجودند، خاصیت آنتی‌اکسیدانی دارند و در کاهش التهاب، جلوگیری 

از لخته‌ شدن خون و بهبود عملکرد رگ‌های خونی موثرند.
برای بررسی دقیق‌تر این ارتباط، بیمارستان بریگهام و وومنز آزمایش بالینی 
بلندمدت به نام »کازموس« )‌‌COSMOS( را آغاز کردند تا ببینند مکمل 
کاکائو چگونه بر سلامتی قلب اثر می‌گذارد و آیا می‌تواند با »التهاب پیری« 

)inflammaging( مقابله کند یا خیر.
متخصصان نمونه خون ۵۹۸ شرکت‌کننده ۶۰ سال به بالا را که مکمل 
عصاره کاکائو مصرف می‌کردند، بررسی کردند. آن‌ها طی دو سال تغییرات 
چند نشانگر التهابی شامل سه پروتئین التهاب‌زا، یک پروتئین ضدالتهاب و 

یک پروتئین مرتبط با ایمنی‌ را دنبال کردند.
به گزارش ایندیپندنت، آنها دریافتند پیری سالم و سلامت قلب وعروق 
می‌تواند  سن  با  مرتبط  التهاب‌های  زیرا  دارند  هم  با  زیادی  هم‌پوشانی 
شریان‌ها را سخت کند و به بیماری قلبی منجر شود. به همین دلیل ما 
بررسی کردیم که آیا مصرف چندساله‌ مکمل کاکائو در مقایسه با دارونما 

می‌تواند این التهاب را تعدیل کند یا خیر و داده‌ها نشان دادند که می‌تواند.
با این حال انجام مطالعات بیشتر و انتخاب نوع و کیفیت این مکمل، نیاز به 

تحقیقات دقیق‌تر و در نهایت تشخیص پزشک دارد.

رئیس سازمان هواشناسی خبر داد:

ثبت سومین سال خشک کشور 
از منظر شاخص خشکسالی

مطالعات گذشته نشان داده‌اند ؛

عصاره کاکائو التهاب را کاهش می‌دهد

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفان:

 بیش از هر زمانی به وحدت و استقامت نیاز داریم

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان:

ساخت موزه جیرفت با کمبود اعتبار مواجه است

‌ معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفان گفت: امروز بیش از هر زمانی به وحدت 
واقعی کلمه و استقامت نیاز داریم تا به پیروزی نهایی برسیم.

سردار حسین معروفی تصریح کرد: حفظ وحدت را باید جدی بگیریم و ذیل آن تولید قدرت 
برای نظام و ملت بزرگمان است. ما باید با سد فولادین و استقامت جانانه امام جامعه را تنها 

نگذاریم. وی افزود: ۴۷ سال مقاومت کردیم و اکنون فصل استقامت است.
به گزارش ایرنا، معروفی در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه کرمان با گرامیداشت یاد 
شهدای دفاع مقدس، مقاومت و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، شهدا را مرکز ثقل وحدت خواند و 
گفت: آنچه شهدا از ما خواستند، وحدت حول امامت و ولایت برای استقامت، پیروزی و بزرگی 

ملت ایران است.
وی ادامه داد: شما دیدید در جنگ ۱۲ روزه کسانی که امام خمینی )ره( را در جنگ هشت ساله 

ندیده بودند نمای امام را در جلوه و سیمای زیبای امام خامنه‌ای دیدند.
سردار معروفی با بیان اینکه برای این وحدت و تولید قدرت باید صبر و استقامت کنیم گفت: 
صحنه امتحان سختی است و باید مراقبت کنیم زیرا دشمن به واسطه هوشمندی و همبستگی 
ملت ایران شکست خورد و به نتیجه نرسید الان به دنبال انشقاق قومی و مذهبی انشقاق بین 

حاکمیت و مردم، امام و امت است.
وی بیان کرد: دشمن به دنبال تجزیه است پس برای ما وحدت حول امامت از آب و نان واجب‌تر 
است، در این صحنه باید مراقبت و تبیین کنیم، هوشیارانه موضوعات را دنبال کنیم تا بتوانیم به 

نتیجه واقعی و حقیقی در صحنه پیکار با اشرار عالم برسیم.
معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفان افزود: بسیار مهم است که رهبر انقلاب این 
وحدت را وحدت مقدس خطاب کردند که یک واژه معمولی نیست و ما باید به آن توجه جدی 

کنیم.
وی گفت: اما در راستای خدمات بزرگ ملت، هوشمندی وحدت و شجاعت ملت ایران که به 
رخ همه دنیا کشیده شد و ملموس بود، امروز مسئولان عزیز ما باید خدمتگزار صدیق و واقعی، 
نوکر واقعی مردم نه در حرف بلکه با عمل باشند و دست به دست هم مشکلات مردم را در حوزه 

معیشت و اقتصاد دنبال کنیم و نگذاریم دشمن در بین جامعه و ملت رخنه ایجاد کند.
سردار معروفی تصریح کرد: مردم را عزیز جان و خود را فدایی ملت بدانیم؛ فدایی ملت فقط 
نیروهای مسلح، ارتش و نیروی انتظامی و سپاه و بسیج نباید باشند بلکه همه باید امروز جان پناه 

ملت بزرگ ایران باشند و هر تیر و ترکش به ما بخورد و ملت مان مصون بشود.
وی افزود: ما این بیعت را انجام دادیم و تا پای جان و آخرین نفس و قطره خون خواهیم ایستاد 
اما از همگان در کشور انتظار است که از این الگوی سازنده و جهادی نیروهای مسلح برای بزرگی 
و عظمت، عزت و شرف ملت عزیزمان تبعیت کنند که به فرموده حاج قاسم وقتی امام جانش را 
فدای آنها کرد جان ما چه ارزشی دارد و جان ما هزاران بار فدای این ملت عزیز و تاریخ ساز باشد.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با اشاره 
به توقف طولانی احداث موزه منطقه‌ای جیرفت گفت: »باید برای ادامه و تکمیل ساخت این موزه، 

اعتبارات استانی و ملی تجمیع شود تا این طرح با تزریق اعتبار کلان به سرانجام برسد.«
فرناز فرهی‌مقدم تصریح کرد: »پروژه منطقه‌ای جیرفت سازه سنگینی است که نیاز به اعتبارات 
زیادی دارد، همیشه پیگیر تخصیص اعتبار برای ساخت و تکمیل این موزه هستیم اما قصد نداریم 

با اعتبار کم و ناکافی کار ساخت موزه جیرفت به صورت ناقص انجام شود.«
به گزارش فردای کرمان، وی افزود: »شرکت‌های صنعتی و معدنی بزرگ استان در کنار کمک‌های 
به موزه جیرفت  را یک‌جا  قابل توجهی  اعتبار  باید  اعتبارات استانی  و  وزارت میراث فرهنگی 

اختصاص دهند تا بتوانیم آن را ساماندهی کنیم.«
معاون میراث فرهنگی استان کرمان گفت: »با این اعتبارات کم و ناکافی ساخت موزه جیرفت تا 
چند سال آینده زمان می‌برد و ادامه کار برای ساخت و تکمیل موزه جیرفت باید اولویت وزارت میراث 

فرهنگی همچنین استان باشد.«
وی با اشاره به بازنگری طرح ساخت موزه جیرفت بیان کرد: »این طرح بازفنی شده و قرار است 
سازه کوچکتر موزه زودتر به سرانجام برسد و پس از تکمیل آن، سازه بزرگتر ساخته شود، هر چند 

همین سازه کوچک هم اعتبار قابل توجهی نیاز دارد.«
 فرهی‌مقدم خاطرنشان کرد: »ساختمان فعلی موزه جیرفت به لحاظ فنی و ایمنی مشکلی در 

نگهداری و حفظ اشیای تاریخی ندارد و در حال حاضر مشغول فعالیت است.«

وی افزود: »در حال حاضر برای ایجاد و استحکام بخشی سه انبار امن برای موزه‌های استان کرمان، 
درخواست اعتبار از وزارتخانه کرده‌ایم.«

 توافق اولیه برای ساماندهی موزه ماهان
معاون میراث فرهنگی استان کرمان همچنین بیان کرد: »برای ساماندهی موزه شاه نعمت الله 

ولی ماهان نیز توافقات اولیه با اداره اوقاف انجام شده است و جزئیات آن در دستور کار قرار دارد.«
وی تصریح کرد: »موزه شاه نعمت الله ولی ماهان باید به سمت موزه و انبار مناسب‌تر برود و 
کتاب‌های ارزشمند این موزه بهتر نگهداری شود که میراث فرهنگی آمادگی کمک و همکاری در 

این رابطه با اوقاف را دارد«
گفتنی است، طرح موزه منطقه‌ای جیرفت از سال ۱۳۸۸ آغاز شد و با وجود تخصیص اعتبار در 

سال‌های گذشته، پیشرفت اندکی داشته است

اخبــــاراخبــــار


